

Ogłoszenie nr 540106535-N-2019 z dnia 29-05-2019 r.

Legnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 548021-N-2019

Data: 15/05/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Prezydent Miasta Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 767 212 100, e-mail im@legnica.um.gov.pl, faks 767 212 115. Adres strony internetowej (url): www.um.bip.legnica.eu

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 1)

W ogłoszeniu jest: „Budowa skweru wielopokoleniowego oraz rozbudowa placu zabaw przy ul. Oświęcimskiej. Kolejny etap inwestycji (LBO)”

W ogłoszeniu powinno być: „Budowa skweru wielopokoleniowego oraz rozbudowa placu zabaw przy ul. Oświęcimskiej. Kolejny etap inwestycji (LBO)- teren objęty ww. zamówieniem znajduje się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków ”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1) Przedmiotem zamówienia jest budowa skweru wielopokoleniowego oraz rozbudowa placu zabaw przy ul. Oświęcimskiej

W ogłoszeniu powinno być: 1) Przedmiotem zamówienia jest budowa skweru wielopokoleniowego oraz rozbudowa placu zabaw przy ul. Oświęcimskiej- teren objęty ww. zamówieniem znajduje się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7)

W ogłoszeniu jest: 14) wypełniony i podpisany wzór umowy – Rozdział Nr 3 siwz

W ogłoszeniu powinno być: 14) wypełniony i podpisany zmieniony wzór umowy – Rozdział Nr 3 siwz

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-05-30, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert (...): Data: 2019-06-04, godzina: 12:00,